CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 15
16/06/2018

Dames, 200m Libre

Cat. générale

Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

1

O ~NOOTh~,WN

DUCATILLON, Ines
CORDIER, Emilie
BENSOUILAH, Inés
CHAPUY, Selam
RAMBAUD, Marion
FAYARD, Rachel
DE LUCA, Adeline
SAVAGE, Véronique

Finale, Cat. générale

4

BEAUDET, Chantal

Epreuve 16
16/06/2018

AN

S4
S3
S5
S5
S5
S6
S3
S4

S3

HANDISPORT LYONNAIS
HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE
H.A.N.M

SAINT ETIENNE HANDISPORT
HANDISPORT MARSEILLE

OCC NATATION-TRIATHLON
GUYENNE HANDI NAGES

ASMF PARIS

C.H.S AZUREENS CANNES

Messieurs, 200m Libre

EX

7:25.06 A12
6:48.83 A 12
6:19.50 A 12
5:07.21 A12
5:31.66 A 12+
6:32.67 A12412
7:09.53 AF
7:52.52 A12

6:09.75 A12

Cat. générale

Liste des séries Finale

Finale, Cat. générale

2
3
4
5
6

DURANTE, Xavier

SAINT GEORGES, Ethan
BUSSI, Frederic
MUGNEROT, Corentin
FEIPEL, Theo

Epreuve 17
16/06/2018

AN

S4
S5
S3
S4
S3

CLUB HANDISPORT AIXOIS

HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE
HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE
SAINT ETIENNE HANDISPORT

ASSO THIONVILLOISE HANDISPORT

Dames, 400m Libre

EX

6:10.40 A 12
5:35.26 A 12+
4:55.48 A12 W
5:00.63 A 12
6:09.28 A12Y

Cat. générale

Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

O~NO O WN -

LE MARCOU, Julia
BENNETT, Nathalie
CHEVREUIL, Nicole
MAGNIN, Tayina
GUERARD, Sarah
BORET, Cynthia
BESNARD, Emeline
SCARPINATO, Patricia

Finale, Cat. générale

3
4
5
6

LINTZ, Maelle
LORANDI, Elodie
HAAB, Manon

MAZET VIGNAUD, Luan

AN

S8
S10
S10
S9
S10
S8
S6
S8

S10
S10
S15
S10

HANDISPORT ANGERS
HANDISPORT ANGERS
HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE
HANDISPORT LYONNAIS

SAINT BRIEUC NATATION

SAUMUR NATATION

HANDISPORT ANGERS

C.H.S AZUREENS CANNES

VICHY VAL D'ALLIER HANDISPORT
HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE
CNBV

MONTPELLIER PAILLADE NATATION

EX

8:24.02 A8
7:33.72 NIL
7:26.55 NIL
7:00.44 A
7:24.00 12
7:31.98 A 12+
NT 12
8:21.79

5:43.08
4:57.20
5:29.13
5:53.91

© T ™ ©
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 18
16/06/2018

Messieurs, 400m Libre

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

EBERHARD, Bastien
TROUSSARD, Morgan
PORTAL, Kilian
GODART, Yohann
DUMOUX, Sebastien
MATHIEU, Julien
ORCEL, Romain
RAYS, Amadeo

O ~NO O, WN B

Finale, Cat. générale

2 VIOT, Julien

3 VERPIOT, Enzo

4 HAIBACH, Alexandre
5 CORNIC, Mael

6 ROBELET, Antoine
7 PICARD, Bruno

Epreuve 19
16/06/2018

AN

S7
S10
S13
S8
S10
S10
S8
S8

S6
S7
S15
S8
S10
S897

ANGLET OLYMPIQUE NATATION
LES ANTILOPES

CNO ST GERMAIN EN LAYE
CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS
HANDISPORT LYONNAIS
HANDIVIENNE

ASPTT NANTES

LA ROCHE SUR YON NATATION

HANDISPORT VALENCE
HANDISPORT VALENCE

ASC PAU BEARN HANDISPORT
HANDISPORT BREST

ANGERS NATATION

CANARD ROCHELAIS

Dames, 50m Brasse

EX

7:08.15 A12
6:12.85 9
6:04.92 NIL
5:57.32 12+
6:01.70 8
6:07.36 NIL
6:26.83 NIL
7:13.65

5:5291 A12
5:20.87 A12
4:48.62 H
4:55.13 12+
5:4456 A 12+
6:15.80 12+

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale
3 SAVAGE, Véronique

4 BARONA MEJIA, Maria Lorena

5 DUCATILLON, Inés

Finale, Cat. générale

4 CORDIER, Amélie
5 BEAUDET, Chantal

Epreuve 20
16/06/2018

AN

SB3
SBS
SB3

SB15
SB3

ASMF PARIS
OCC NATATION-TRIATHLON
HANDISPORT LYONNAIS

AS DES SOURDS DE TOLOSA
C.H.S AZUREENS CANNES

Messieurs, 50m Brasse

EX

2:58.77 A12
1:48.91
2:33.50 A 12

39.51 H
2:14.34 A12

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

2 DURANTE, Xavier

3 MUGNEROT, Corentin

4 PAWLIKOWSKI, Filippos
5 BUSSI, Frederic

6 BILY, Didier

AN

SB3
SB3
SB15
SB3
SB3

CLUB HANDISPORT AIXOIS
SAINT ETIENNE HANDISPORT
AS DES SOURDS DE TOLOSA

HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE
CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE

EX

1:46.85 A 12
1:34.58 A 12

58.01 H
1:10.44 A12W
1:39.61 AYE 712+
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2

PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 20, Messieurs, 50m Brasse, Finale

Finale, Cat. générale

4 CHARDARD, Laurent
5 LE RISBE, Cedric

Epreuve 21
16/06/2018

SB5
SB3

GUYENNE HANDI NAGES
CLUB NAUTIQUE HAVRAIS

Dames, 100m Brasse

52.48
55.08

Al1249

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

1 SACHE, Solene

2 LARDIERE, Rachel

3 L'HER, Margot

4 WALTER, Chloé

5 BERLIER, Manon

6 CHAPUY, Selam

7 MALBOS, Claire

8 DESFOSSES, Laurine

Finale, Cat. générale

1 DOUARD FERCHICHI, Stephanie
2 HAAB, Manon

3 CORDIER, Amélie

4 HABSCH, Elizabeth

5 PIERRE, Emeline

6 XU, Caroline

7 VERCASSON, Florence

8 MAHIEU, Laura

Epreuve 22
16/06/2018

AN

SB5
SB5
SB9
SB13
SB12
SB4
SB7
SB8

SB11
SB15
SB15
SB9
SB9
SB9
SB8
SB6

CERGY PONTOISE NATATION
HANDIVIENNE

HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE

ASHPA STRASBOURG

CAPO CSL RVI LIMOGES NATATION

SAINT ETIENNE HANDISPORT
CLUB HANDISPORT DE MAULE
CERCLE NAUTIQUE DE BRUNOY

HANDIVIENNE

CNBV

AS DES SOURDS DE TOLOSA
HANDISPORT ANGERS
DAUPHINS SECTION PALOISE
HANDISPORT VALENCE
HANDISPORT VALENCE
AQUA TRI MONTBARD

Messieurs, 100m Brasse

2:31.76
2:11.15
2:07.71
1:46.98
1:54.27

2:18.97
2:10.06

2:00.57
1:52.43
1:30.31
1:26.71
1:27.41
1:37.93
1:56.30
2:07.02

EX

12
A 12+

A12
A12
124

TB

NIL

14

Al12+

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

1 ARTZ, Maxime

2 BERTHIER, Thomas
3 GRELLETY, Kelyan
4 BONNEVAL, Frederic
5 ABOUDAI, Alexandre
6 ORCEL, Romain

7 MICHAELIS, Tom

8 SCHERB, Julien

AN

SB7
SB7
SB13
SB13
SB13
SB6
SB11
SB5

ASHPA STRASBOURG
HANDISPORT VALENCE

CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE

CLUB DES NAGEURS DE BRIVE
ASH GOLBEY EPINAL

ASPTT NANTES

CLUB HANDISPORT AIXOIS

SRC HANDISPORT NATATION

2:09.37
1:57.59
1:44.37
1:38.04
1:38.98
1:56.73
2:02.64
2:21.36

EX

28
A 12+

NIL

A12
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 22, Messieurs, 100m Brasse, Finale

Finale, Cat. générale

2 VERPIOT, Enzo SB6 HANDISPORT VALENCE 1:43.39 A 12
3 FRIGO, Wilfried SB9 HANDIVIENNE 1:30.20 8
4 TALLON, Matthieu SB13 LES ANTILOPES 1:27.27 NIL
5 MAHISTRE, Yohan SB7 HANDISPORT VALENCE 1:28.61 8 12+
6 GUINET, Corentin SB8 HANDISPORT VALENCE 1:35.73 12+
7 VIOT, Julien SB5 HANDISPORT VALENCE 1:54.97 A 12
Epreuve 23 Dames, 50m Libre Cat. générale
16/06/2018 Liste des séries Finales
AN EX
Finale, Cat. générale
1 RIGAUD, Caroline S9 HANDISPORT MARSEILLE 4259 12
2 DESSAGNES, Melody S9 GUYENNE HANDI NAGES 41.17 12 +
3 WALTER, Chloé S13  ASHPA STRASBOURG 40.13
4 MAGNIN, Tayina S9 HANDISPORT LYONNAIS 39.92 A
5 GUERARD, Sarah S10 SAINT BRIEUC NATATION 39.98 12
6 LEWANDOWSKI, Nastasia S6 CLUB DE NATATION BERCE-BELINOI 41.04 A35
7 BOUAOUN, Inés S8 HANDIVIENNE 42.37 A 12+
8 RAGAZZINI, Johanna S7 ASSO THIONVILLOISE HANDISPORT 4356 AY
Réserves, Cat. générale
BORET, Cynthia S8 SAUMUR NATATION 47.80 A 12+
LARDIERE, Rachel S7 HANDIVIENNE 50.35 A 12+
Finale, Cat. générale
1 CASGHA, Sophie S10 HANDISPORT MARSEILLE 3341 9
2 XU, Caroline S9 HANDISPORT VALENCE 3295 14
3 ETIENNE, Lucie S9 HANDISPORT GRAND NANCY NT 15
4 LORANDI, Elodie S10 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANNEE 29.27 8
5 PIERRE, Emeline S10 DAUPHINS SECTION PALOISE 30.35 5
6 HABSCH, Elizabeth S10 HANDISPORT ANGERS 32.62 NIL
7 LINTZ, Maelle S10  VICHY VAL D'ALLIER HANDISPORT 32.96 9
8 MAZET VIGNAUD, Luan S10 MONTPELLIER PAILLADE NATATION 33.96 8
Réserves, Cat. générale
HAAB, Manon S15 CNBV 33.68 H
PAULLI, Agathe S10 HANDISPORT MARSEILLE 35.06 9
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 24
16/06/2018

Messieurs, 50m Libre

Cat. générale
Liste des séries Finales

Finale, Cat. générale

1 LE DRAOULLEC, Xavier
HORN, Corentin
TROUSSARD, Morgan
MATHIEU, Julien
DUMOUX, Sebastien
BONNEVAL, Frederic
GODART, Yohann
HAEFFELE, Simon

O ~NOOTh~,WN

Réserves, Cat. générale

MEDJEBER, Zakaria
EBERHARD, Bastien

Finale, Cat. générale

1 GUINET, Corentin

2 CORNIC, Mael

3 ISENKO, Alex

4 LE HIR, Nicolas

5 BARON, Pierre-Alexandre
6 VIOT, Julien

7 MAHISTRE, Yohan

8 BOLLORE, Guillaume

Réserves, Cat. générale
ROBELET, Antoine

AN

S10
S8
S10
S10
S10
S13
S8
S8

S15
S7

S9
S8
S15
S10
S10
S6
S8
S8

S10

AMSLF SPORTS ET HANDICAPS

HANDISPORT LYONNAIS
LES ANTILOPES
HANDIVIENNE
HANDISPORT LYONNAIS

CLUB DES NAGEURS DE BRIVE

CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS
SRC HANDISPORT NATATION

C.S. CLICHY 92 NATATION

ANGLET OLYMPIQUE NATATION

HANDISPORT VALENCE
HANDISPORT BREST

MONTPELLIER PAILLADE NATATION

HANDISPORT BREST

HANDISPORT REGION NAZAIRIENNE

HANDISPORT VALENCE
HANDISPORT VALENCE
C.E.P LORIENT

ANGERS NATATION

34.68
34.17
33.27
32.25
32.32
33.61
34.25
38.52

36.07
41.23

30.20
29.30
28.69
27.46
28.25
34.44
29.83
32.06

33.51

EX

12+
12+

12 +
Al2
812+
A 12+

Al12+

Epreuve 27 Dames, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
16/06/2018 Liste des séries

EX
Série1de 1

2 HANDISPORT MARSEILLE
3 HANDISPORT ANGERS 1

4 HANDIVIENNE 1

5 HANDISPORT VALENCE 1
6 GUYENNE HANDI NAGES 1

HANDISPORT MARSEILLE
HANDISPORT ANGERS
HANDIVIENNE
HANDISPORT VALENCE
GUYENNE HANDI NAGES

4:40.00
3:51.93
2:12.00
3:17.00
4:38.00
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CHAMPIONNATS DE FRANCE N1-N2
PAU, 15 - 16/6/2018

Epreuve 28 Messieurs, 4 x 50m 4 nages Cat. générale
16/06/2018 Liste des séries
EX

Sérieldel

3 HANDISPORT ORLEANNAIS 1 HANDISPORT ORLEANNAIS 3:31.00

4 HANDISPORT VALENCE 1 HANDISPORT VALENCE 2:14.00

5 SRC HANDISPORT NATATION 1 SRC HANDISPORT NATATION 2:57.15

6 T.O.A.C SECTION NATATION 1 T.0.A.C SECTION NATATION NT
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